РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «03»  апреля  2017 г.                             № 18                                          с. Хогот

“О  присвоении адреса земельному участку ”

На основании личного заявления Илькина Александра Валерьевича, проживающего  по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д.Старый Хогот, ул.Трактовая, д.37, кв.2, руководствуясь ст. 6 п. 20 ст. 23 Устава МО «Хогот» и с целью приведения в соответствии адресов  объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Присвоить земельному участку из земель населенных пунктов, используемому для ведения личного подсобного хозяйства, следующий  адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Старый Хогот, ул. Трактовая, уч.44.

Глава администрации МО «Хогот»   _______________________ В.П.Ханаров
                                                       м.п.            (подпись)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «05»  апреля  2017 г.                         № 19                                          с. Хогот

“О  присвоении адреса объекту недвижимости ”

На основании личного заявления Селезневой Ларисы Борисовны, проживающей  по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Хогот, ул.Полевая, д.16, кв.1 паспортные данные: 25 12 № 742197, выдан ТП УФМС России по Иркутской области в Баяндаевском районе, 25.10.2012 г. руководствуясь ст.6 п.20 ст.23 Устава МО «Хогот» и с целью приведения в соответствии адресов  объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Объекту недвижимости – жилому дому, расположенному на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером: 85:02:120101:750,  присвоить следующий  адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Хогот, ул.Трактовая, д.39.

Глава администрации МО «Хогот»   _______________________ В.П.Ханаров
                                                       м.п.            (подпись)